# Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentliche Sitzung des</u> <u>Haupt- und Finanzausschusses</u> am <u>Donnerstag</u>, den <u>04.04.2013</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Gemeindezentrum</u> ein.

## **Tagesordnung:**

### Öffentlicher Teil

Oneni	<u>licher reil</u>
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der
	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
_ 3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift
4	Protokollkontrolle
5	Beschluss der Gemeinde Bentwisch über den
	Lärmaktionsplan gemäß § 47d Bundes-
	Immissionsschutzgesetz im Jahr 2013
6	Beschluss der Gemeinde Bentwisch über die
	Abgabe einer Absichtserklärung - Bekenntnis
	zur Regiopolregion Rostock
7	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch
	über die Abrechnung des FSV Bentwisch
	bezüglich der Verwendung der finanziellen
	Mittel aus der Kostenbeteiligung der
	Gemeinde Bentwisch an der Unterhaltung und
	Instandhaltung sowie den Betrieb der
	Sportanlagen für das Jahr 2012 (Vereinbarung
	vom 06.08.2009)
8	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch

# Amt Rostocker Heide für die Gemeinde Bentwisch

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

über die Aufnahme von Verhandlungen über Gebietsänderungsverträge gemäß § 12 KV M-V

9 Beratung zum Dorffest

**10** Sonstige Informationen

### Nicht öffentlicher Teil

11 Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über den Verkauf eines Gewerbegrundstücks

Beschluss des Haupt- und Finanzausschusses über die Zustimmung zur Eintragung von Baulasten und Grunddienstbarkeiten zu Lasten der Flurstücke 141 und 145 der Flur 1, Gemarkung Albertsdorf

### Öffentlicher Teil

13 Schließen der Sitzung